
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p.  1011530886 

sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it   
 

 
     hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

Ai docenti  

All’albo 

Al DSGA 

 

 

Oggetto: assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 luglio 2015 N. 107 per la valorizzazione del 

merito del personale docente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” in particolare l’art.1 cc. 126 e sgg.; 

Vista la Nota MIUR  1804 del 19-04-2016 avente ad oggetto “Bonus personale docente art. 1 c. 126 e 
sgg. L. 13 luglio 2015 n.107”; 

Vista la Nota MIUR prot. n. 21185  del 24 ottobre 2018 “Fondo per la valorizzazione del personale 
docente – Assegnazione della risorsa finanziaria”;   

Vista la nota prot. n.3503 del 06/06/2019 di questo Istituto con cui si indicavano i criteri, le modalità, i 
termini per la presentazione delle istanze per l’attribuzione del bonus e la mancata valutazione delle 
candidature qualora le stesse non fossero state adeguatamente documentate; 

Visti i criteri  individuati  dal  Comitato  di  Valutazione di Istituto e la scheda punteggio allegata, così 

come deliberati nella seduta del  16/04/2019;   

Vista la documentazione presentata dai docenti e conservata agli atti della scuola;  

Considerata la scheda di attribuzione del punteggio;  

Considerato il punteggio conseguito da ciascun docente;  

Considerato che i docenti durante l’anno scolastico 2018/19 hanno osservato un comportamento 

diligente, corretto, collaborativo e responsabile nei confronti della comunità scolastica e non sono incorsi 

in alcuna sanzione disciplinare; 

Ritenuto  congruo, ai fini della valorizzazione del merito, individuare, così come definito in sede di 

incontro con la RSU di Istituto, quali destinatari del bonus premiale, per il corrente a.s. il 30% dei docenti 

incaricati a tempo indeterminato; 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




Visto che la scheda di attribuzione del punteggio ed il punteggio conseguito da ciascun docente 
costituiscono la motivazione del presente decreto; 

Visto il Piano triennale dell’Offerta formativa; 
 
Visto il Piano di Miglioramento; 

DETERMINA 

Di assegnare il bonus ai docenti che hanno prodotto domanda, proporzionalmente al punteggio 
dichiarato dal docente stesso nella tabella per il bonus, verificato ed eventualmente integrato dal D.S. 
a seguito di propria valutazione.  

Di seguito l’elenco in ordine alfabetico: 

Elenco docenti 

BELLO 

BOCCHINO P. 

BOCCUTI CAROLINA 

BOZZACCO MARIA  

CAPONE 

CILETTI IDA  

DELLI GATTI . 

DI LEO M.C. 

DI SAPIO 

FICETOLA  

FREDA 

MEDICI 

NATELLA  

PIZZA 

ROMEI  T. 

RUSSOMANNO 

SABATELLA 

SAGGESE 

SALDUTTI 

SMILOVICH 

SOMMA 

TAFURI 

TORNAI 

VIVOLO Teresa 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emilia Strollo 
 Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.  

                                                                                                                                

 


		2019-10-21T13:56:07+0200




